
HCL nr.34/2007

h34_2007.html[15/12/2018, 00:49:43]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
HOTĂRÂREA Nr. 34
din 28 martie 2007

 
privind aprobarea Organigramei, Statului de funcţii, Regulamentului de organizare şi funcţionare, a Regulamentului de ordine

interioară, fişei posturilor şi a numărului de personal  la Muzeul "Arta Lemnului" Câmpulung Moldovenesc
 

 Consiliul Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară din data de 28 martie 2007;
Având în vedere:
- Expunerea de motive prezentată de Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrată la nr. 5683/13.03.2007;
- Raportul directorului Muzeului Arta Lemnului înregistrat la nr. 59/13.03.2007;
- Raportul comisiei de specialitate a Consiliului Local;
- Legea nr. 311/2003, legea muzeelor şi a colecţiilor publice, republicată;
- Legea nr. 182 din 25 octombrie 2000 privind protejarea patrimoniului cultural naţional mobil, modificată prin Legea nr.488/2006;
În temeiul art. 36 alin. (2) lit. “a”, art.45 alin. (1)  şi art. 47 din Legea nr. 215/2001, a administraţiei publice locale, republicată,

 
H O T Ă R Ă Ş T E :

 
Art.1. Se aprobă Organigrama Muzeului Arta Lemnului Câmpulung Moldovenesc, conform anexei nr.1.
Art.2. Se aprobă Statul de funcţii şi numărul de personal de la  Muzeului Arta Lemnului Câmpulung Moldovenesc, conform anexei nr.2.
 Art.3. Se aprobă Regulamentul de organizare şi funcţionare a Muzeului Arta Lemnului Câmpulung Moldovenesc, conform anexei nr.3.
Art.4. Se aprobă Regulamentul de ordine interioară al Muzeului Arta Lemnului Câmpulung Moldovenesc, conform anexei nr.4.
Art.5. Se aprobă fişele posturilor pentru salariaţii Muzeului Arta Lemnului Câmpulung Moldovenesc, conform anexelor nr. 5 -11.
Art.6. Anexele nr.1-11 fac parte integrantă din prezenta hotărâre.
Art.7. Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin Compartimentul resurse umane şi Muzeul Arta Lemnului din cadrul Primăriei

Municipiului Câmpulung Moldovenesc, va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
                                                

Ing. Antohi Ion

 Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 
Toader Mîndrilă

 


	Local Disk
	HCL nr.34/2007


